
UCHWAŁA Nr  IX/ 56 / 07

RADY GMINY OSIE

Z dnia 26 listopada  2007r.

W sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2007 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ,pkt 9 lit. ,,d’’ oraz lit. ,,i’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  , z e zm.. ) oraz 
art.  184,  art.  188 ust.  2  i  art..  195 ust.  2  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o  finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104  ze zm. ) uchwala się co następuje:

§  1. 1.  Dochody budżetu przed zmianami wnoszą:                                     13.450.601 zł 

                Zwiększyć dochody budżetu o kwotę:                                                        12.000  zł. 

                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                          13.462.601 zł.

    Zmiany określa załącznik Nr 1

         

            2.  Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:       13.950.601 zł.

      Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę:                                                    111.980 zł.

      Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę:                                                        23.980 zł.

                  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                         13.862.601 zł.

     Zmiany określa załącznik Nr 2                                                                                    

           

              3.   Deficyt budżetu po zmianach  wynosi:                                                   400.000 zł.

§  2. Źródłem pokrycia deficytu stanowi pożyczka z WFOŚiGW w Toruniu.



§  3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 do budżetu Gminy Osie na 2007 r.-  plan 

finansowania  inwestycji  w  Gminie  Osie  na  2007  r.  –  określając  plan  wydatków 

inwestycyjnych na kwotę 2.246.821 zł.

  

.

§  5.   Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do budżetu Gminy Osie na 2007 r. wykaz dotacji 

dla  podmiotów  zaliczonych  do  sektora  finansów  publicznych  określając  poziom 

dotacji na kwotę 1.117.770 zł.

            

§  6.   Uchwała wchodzi w życie  w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

    

Przewodniczący Rady Gminy Osie

(-) Roman Waśkowski  

                                                  Uzasadnienie

Dochody

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
12.000 zł.  Wpływy z tego podatku do budżetu gminy przekroczyły już planowaną kwotę 
115.000 zł.  Jest to spowodowane wyjątkowo dobrą koniunkturą gospodarczą. Wpływy z tego 
podatku do końca roku powinny przekroczyć przyjęty poziom.

Wydatki

  
Dział 710 – Działalność usługowa



Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4300 o kwotę 15.000 związanych z usługi 
związanymi z opracowaniami zmian w planach zagospodarowania przestrzennego oraz 
w § 4170 o kwotę  2.000 zł.

Rozdział 71035 – Cmentarze.

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę w § 4300 o kwotę 1.980 zł. planowane 
zadania do realizacji w br. zostały wykonane.

Zaoszczędzone kwotę przeznacza się na zwiększenie planu wydatków w innych działach.

Dział 750  Administracja publiczna          

Rozdział 75022 – Rady gmin. 

§ 3030 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę 
należnych diet dla radnych.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin. 

§ 4300 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.900 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie 
usług wykonywanych na rzecz urzędu.

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe.

Na wnioski dyrektora Zespołu Szkół w Osiu dokonuje się  dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków w § 4010 o kwotę 11780 zł w celu zabezpieczenia wydatków jednostki 
oświatowej na płace i pochodnych od płac . Zwiększenie planu jest uzasadnione realizacją 
większej ilości godzin dydaktycznych nauczania indywidualnego. Na wniosek dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Wierzchach zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł z 
przeznaczeniem na zakupy materiałów.  

Dział 852 – Pomoc społeczna.

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe.

W § 3110 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13.000 zł. wypłata świadczeń w br. są 
znacznie niższe niż pierwotnie planowano.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód.



§ 6050 – zmniejsza się poziom wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na budowę 
kanalizacji sanitarnej w m. Wierzchy o kwotę 80.000 zł. Zmniejszenia planowanych 
wydatków dokonuje się po przeprowadzeniu procedury przetargowej i wykonaniu zadania. 
Koszty realizacji zadania są niższe o ponad 80.000 zł. niż pierwotnie planowano. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 
               

§ 2480 zwiększa się poziom dotacji podmiotowej dla GOK w Osiu o kwotę 2.300  zł. z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące w tym na dofinansowanie wyjazdu piosenkarzy- 
reprezentujących gminę w artystycznym wyjeździe zagranicznym organizowanym przez 
Wojewódzki ośrodek kultury w Bydgoszczy.

                                                                                                                            


